

平成 24 年度「唐丹希望基金 2012」会計報告書

	収 入(募金額)	支 出	残 額	支援者数(延)
前期分(報告済)	1,305,903	529,230	776,673	150
10月募金額	355,051		1,131,724	30
11月募金額	114,000		1,245,724	18
12月募金額	299,300		1,545,024	31
1月募金額	141,000		1,686,024	20
2月募金額	106,000		1,792,024	21
3月募金額	295,700		2,087,724	41
支 援 金	唐丹小学校	300,000		
	唐丹中学校	300,000		
	唐丹町3地区若布組合	300,000		花露辺、小白浜 大石ワカメ組合
	山田尊喜ちゃん	100,000	1,087,724	
行 事 費	唐丹サンタルチア	157,350	930,374	子ども達へケーキ 津波犠牲者「お梅」、 謝礼、昼食材料代等
	「鎮魂の歌を歌おう」	244,750	685,624	盛岩寺「志」「お花 料」「供物」、指揮者 伴奏者他謝礼、他
	卒業祝い、進級祝い	93,000	592,624	紅白餅 (186人×500円)
活 動 費	パソコン維持費 活動推進員事務費 本部事務費.活動費	253,517	339,107	プリンターインク、コピ ー用紙、切手、事務用品、 交通費(車代)等
合 計	2,616,954	2,277,847	339,107	支 援 者 総 数 延 311 名 「唐丹希望基 2013」～

上記書類に間違いのないことを証明いたします。

会計監査 高橋 則子 

平成 25 年 3 月 30 日